
УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада 

Івано-Франківської області 

 (сьома позачергова сесія восьмого демократичного скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 09 квітня 2021року                смт. Рожнятів 

№ 191 - 7/2021 

 

Про вступ до АОМС 

«Єврорегіон Карпати – Україна» 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

та з метою вирішення основних спільних проблем гірських територій, 

розвитку транскордонного та міжрегіонального співробітництва в різних 

напрямках: удосконалення міжрегіональної гуманітарної політики, 

спрямованої на комплексний розвиток соціальної інфраструктури територій; 

розвиток туризму і рекреації, освіти, культури, спорту, збереження 

природних ландшафтів та поліпшення навколишнього середовища, а також 

залучення інвестицій у громаду, обміну  досвідом і  співробітництва задля 

досягнення максимального ефекту від наявних заходів та ресурсів, селищна 

рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Вступити до Асоціації органів місцевого самоврядування 

«Єврорегіон Карпати – Україна» 

2. Селищному голові: 

- укласти угоду  про членство в АОМС «Єврорегіон Карпати – 

Україна»; 

-   спільно з головами постійних комісій селищної ради забезпечувати 

досягнення цілей та максимального ефекту від членства в АОМС. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

селищного голови В.Сологуб. 

 

 

Селищний голова                                                  Василь РИБЧАК                             

 
 

 

 

 

 

 

 

 


